Avenida Luciano Consoline, 600 – Jardim de Lucca – Itatiba – SP – CEP 13253-205
Tel.: (11) 3183-0655 / 3183-0699 – Internet: www.itatiba.sp.gov.br

e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br
16/15

Prefeitura do Município de Itatiba
Secretaria de Governo

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA MODALIDADE. LEILÃO Nº 02/2021,
REFERÊNCIA: EDITAL Nº 90/2021. Ao primeiro dia do mês de outubro de 2021, às 10 horas,
realizou-se a sessão de abertura do Processo Licitatório acima transcrito, instalada nas
dependências da Seção de Licitações, sito a Rodovia Luciano Consoline, nº 600 – Jardim de
Lucca, Itatiba, SP. A Srª Leiloeira, Adriana Stocco, auxiliado pelos servidores infra-assinados,
deram início aos trabalhos.

I) CREDENCIAMENTO:
Foram credenciados os seguintes interessados:
Everton Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05;
Deivid Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30;
Giacomo Resende Seolin, CPF 402.826.728-50;
João Orivalino Hortense, CPF 002.133.558-33; e,
Vinicius Uzan da Silva, CPF 394.806.708-28.

I) DISPUTA:
Em seguida, após explicações sobre a entrega e o pagamento, foi apregoado o leilão, no local
determinado, e, em voz alta, sob sua fé de oficio, na seguinte conformidade:
Item 01 – 66 unidades de extintores de água, o bem foi arrematado pelo licitante João Orivalino
Hortense, CPF 002.133.558-33, pelo valor de R$950,00.
Item 02 – 100 unidades de extintores de água, o bem foi arrematado pelo licitante Giacomo
Resende Seolin, CPF 402.826.728-50, pelo valor de R$1.450,00.
Item 03 – 100 unidades de extintores de água, o bem foi arrematado pelo licitante Everton
Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05, pelo valor de R$1.450,00.
Item 04 – 100 unidades de extintores de água, o bem foi arrematado pelo licitante Vinicius Uzan
da Silva, CPF 394.806.708-28pelo valor de R$ 1.450,00.
Item 05 – 100 unidades de extintores de água, o bem foi arrematado pelo licitante Deivid
Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30, pelo valor de R$ 1.450,00.
Item 06 – 15 unidades de extintores de gás carbônico – 4kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Everton Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05, pelo valor de R$ 450,00.
Item 07 – 15 unidades de extintores de gás carbônico – 4kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Giacomo Resende Seolin, CPF 402.826.728-50, pelo valor de R$ 450,00.
Item 08 – 15 unidades de extintores de gás carbônico – 4kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Vinicius Uzan da Silva, CPF 394.806.708-28, pelo valor de R$ 450,00.
Item 09 – 15 unidades de extintores de gás carbônico – 4kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Deivid Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30, pelo valor de R$ 450,00.
Item 10 – 29 unidades de extintores de gás carbônico – 6kg, o bem foi arrematado pelo licitante
João Orivalino Hortense, CPF 002.133.558-33pelo valor de R$ 950,00.
Item 11 – 29 unidades de extintores de gás carbônico – 6kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Vinicius Uzan da Silva, CPF 394.806.708-28, pelo valor de R$ 950,00
Item 12 – 29 unidades de extintores de gás carbônico – 6kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Everton Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05, pelo valor de R$ 950,00.
Item 13 – 29 unidades de extintores de gás carbônico – 6kg, o bem foi arrematado pelo licitante
Giacomo Resende Seolin, CPF 402.826.728-50, pelo valor de R$ 950,00.

Avenida Luciano Consoline, 600 – Jardim de Lucca – Itatiba – SP – CEP 13253-205
Tel.: (11) 3183-0655 / 3183-0699 – Internet: www.itatiba.sp.gov.br

e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br
17/15

Prefeitura do Município de Itatiba
Secretaria de Governo

Item 14 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 4kg, o bem foi arrematado pelo João
Orivalino Hortense, CPF 002.133.558-33, pelo valor de R$ 650,00.
Item 15 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 4kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Deivid Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30, pelo valor de R$ 650,00.
Item 16 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 4kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Vinicius Uzan da Silva, CPF 394.806.708-28, pelo valor de R$660,00.
Item 17 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 4kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Giacomo Resende Seolin, CPF 402.826.728-50, pelo valor de R$ 660,00.
Item 18 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 6kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Everton Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05, pelo valor de R$ 620,00.
Item 19 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 8kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Giacomo Resende Seolin, CPF 402.826.728-50, pelo valor de R$ 430,00.
Item 20 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 8kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Deivid Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30, pelo valor de R$ 425,00.
Item 21 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 8kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Vinicius Uzan da Silva, CPF 394.806.708-28, pelo valor de R$ 425,00.
Item 22 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 8kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Deivid Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30, pelo valor de R$425,00.
Item 23 – 43 unidades de extintores de pó químico B/C – 12kg, o bem foi arrematado pelo
licitante Everton Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05, pelo valor de R$ 155,00
A homologação será publicada na Imprensa Oficial de Itatiba. Finalizado o leilão, e nada mais
havendo, foi lavrada a presente ataque lida e achada conforme vai pelos presentes assinada.
Itatiba, 01 de outubro de 2021.

Adriana Stocco, Leiloeira

Ana Laura Domingos Gaspar

Thais Andressa Constantino

Everton Andrade de Carvalho, CPF 371.166.248-05

Deivid Martins de Oliveira, CPF 338.616.608-30

Giacomo Resende Seolin, CPF 402.826.728-50

João Orivalino Hortense, CPF 002.133.558-33

Vinicius Uzan da Silva, CPF 394.806.708-28